
Časová značka Jméno a příjmení Jaké pohlaví jste? Jaký je Váš věk? 

2/6/2022 20:13:05 Barbora Vojtíškova Žena 20-40 
2/7/2022 13:51:04 Pavel Bartoš Muž 20-40 

2/13/2022 15:23:36 Radim Šulc Muž 20-40 
2/13/2022 21:40:20 Renata Sulcová Žena 40-60 

2/20/2022 20:15:37 Veronika Bartošova Žena 20-40 

2/20/2022 21:31:45 VilmaVojtíšková Žena 15-20 

2/22/2022 11:43:01 Zdeněk Smejkal Muž Nad 60 let 
3/3/2022 23:08:43 Fabian Scheikl Muž 10-20 

3/3/2022 23:11:35 Timon Wessely Muž 10-20 
3/11/2022 15:27:57 Michal Peciakowski Muž 40-60 



Jsem: (Více možností) Jak se Vám tato inform Co se Vám v aplikaci p Co se Vám v aplikaci p 

Hráč volejbalu, Trenér 
Hráč volejbalu, Trenér 
Hráč volejbalu 
Trenér volejbalu, Hrál/a 
Hrál/a jsem volejbal 
Nikdo z výše uvedenýc 
Trenér volejbalu 
Hráč volejbalu, Hráč be 
Hráč volejbalu 
Trenér volejbalu, Hrál/a 

1 instinktivní vyhledávání nic 
1 jednoduchost nenašel sem nic 
3 - Nehledal bych ovládání 
1 jednoduchost 
1 ... 
1 dyzaj mega dobrý, přeh -
1 jednoduchý 
2 poměrně v pořádku 
2 Prvně jsem hledal v ms -
1 Jednoduché 



Jak jste tento úkon zvlé Co se Vám v aplikaci p Co se Vám v aplikaci p Jak jste tento úkon zvlá 
2 jednoduché, intuitivní, \ nic 1 
2 / Zvýraznit textové pole f 1 
3 - přejmenování, nevyrazí 1 
3 variabilita vytváření trér kam napsat jméno 1 
3 ... Přidat + 1 
1 logický a přehledný pos- 1 
2 v pohodě - 2 
2 Intuitivní - 1 
2 až později jsem pochop - 1 
3 V pohodě přejmenován Problém s pochopením 2 



Co se Vám v aplikaci p Co se Vám v aplikaci p Jak jste tento úkon zvlé Co se Vám v aplikaci p 
přehledné, restartovací nic 1 přehlednost, intuitivnos 
barevnost nic 1 reaguje dobre na dotek 
jednoduchost - 1 vše 
nebyl problém nebyl problém 1 jednoduchot 

1 ... 
jednoduché zacházení - 1 až po poukázání na roz 
v klidu - 1 jednoduché 
Hodně lehké - 1 Manuál je krásně snadi 
lehké - 1 Moc se mi to líbí 
Nešlo mi se připojit - 1 Jednoduché, ještě by s 



Co se Vám v aplikaci p Jak se Vám tato inform Co se Vám v aplikaci p Co se Vám v aplikaci p 
pásky bych zavěsila na 3 nemohla jsem to najít kontakt mě napadl až p 
nic 1 .. Možná změnit sekci na 

1 - podpora 
bez problémů 1 nebyl problém 

1 ... 
1 chill 
1 v pohodě 
2 Kontakt mě napadl ale Nehledal bych v kontak 
2 Prvně jsem šel do nast -
2 - Na iOS zpět swipe dop 



Jak jste tento úkon zvlé Co se Vám v aplikaci p Co se Vám v aplikaci p Jak jste tento úkon zvlá 
1 našla jsem ihned nic 2 
1 .. 1 
1 vše - 1 
1 - - 2 
1 ... ... 1 
1 ezešpeze - 1 
1 lehké, měl jsem to hne<- 1 
1 easy - 1 
1 snadné - 1 
1 lehké - 1 



Co se Vám v aplikaci p Co se Vám v aplikaci p Jak jste tento úkon zvlé Co se Vám v aplikaci p 

spouštěla jsem doporui 
mozna ne zobrazit ale i 
prvně bych šel do dopo 
upravený doporučený ti 

věděla jsem rovnou, pn-
napadlo mě hledat v m • 
Došlo mi hned že je to • 
Snadné 
Pochopil jsem že dopoi • 

1 intuitivní přetažení tréni 
1 .. 
2 -

1 jednoduchost 
1 ... 
1 klasické použití přesou 
1 v klidu 
1 jasné 
1 intuitivní 
1 Jasné 



Co se Vám v aplikaci při hledání této odpovědi naopak nelíbilo či co Vám vadilo? 
nic 

odmlka v podrženi 


